
　◎印のブロックが利用できます。（Ａ・Ｂ・Ｃはアリーナのブロック）

Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月 ◎ ◎

6 火 ◎

7 水 ◎

8 木 ◎

9 金 ◎

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 ◎

15 木 ◎

16 金 ◎

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 ◎

29 木 ◎

30 金 ◎

31 土

※ の部分は、すでに団体予約が入っているブロックです。

「上水貯水槽ポンプ施設取替工事」にため休園

休館日

休館日

休館日

岩国市総合体育館アリーナ　エンジョイスポーツ・楽々利用デー

◇卓球１台・バドミントン１面それぞれ１時間につき220円
◇ラケットレンタル料（２本１セット）100円（※数に限りがあります）

◇ピン球（１個50円）・シャトル（１個250円）は買い取りです。

【１月の個人利用日】

日 曜
9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21：00


