

岩国市総合体育館アリーナ エンジョイスポーツ・楽々利用テー

- ◇卓球1台・バドミントン1面それぞれ1時間につき220円
- ◇ラケットレンタル料（2本1セット）100円（※数に限りがあります）
- ◇ピン球（1個50円）・シャトル（1個250円）は買い取りです。

【1月の個人利用日】

◎印のブロックが利用できます。（A・B・Cはアリーナのブロック）

日	曜	9:00～12:00			13:00～17:00			18:00～21:00		
		A	B	C	A	B	C	A	B	C
1	木							休館日		
2	金							休館日		
3	土							休館日		
4	日									
5	月			◎				◎		
6	火			◎						
7	水	◎								
8	木			◎						
9	金	◎								
10	土									
11	日									
12	月									
13	火									
14	水	◎								
15	木			◎						
16	金	◎								
17	土									
18	日									
19	月									
20	火									
21	水									
22	木									
23	金			「上水貯水槽ポンプ施設取替工事」にため休園						
24	土			「上水貯水槽ポンプ施設取替工事」にため休園						
25	日									
26	月									
27	火									
28	水			◎						
29	木			◎						
30	金	◎								
31	土									

※ の部分は、すでに団体予約が入っているブロックです。